Gussfrässorte
Casttec® LC615E
läuft und läuft und läuft...
Cast iron milling grade
Casttec® LC615E
goes on and on and on...
Leitz Metalworking Technology Group

Schneidstoff
Grade
l s d d1 b/rBestellbezeichnung
Ordering code
LC615E
Für Fräser
For cutter
Cat-No.
N = 2
N = Anzahl der
Schneidkanten
N = Number of
cutting edges
APKT...-BP
APKT 15T3PDSR-BP 16,33 4,36 9,73 4,5 0,6
N = 2
APKT...-BP
OCKX 0606AD-TR 16,00 6,35 16,00 5,8 0,5
OCKX 0606AD-TRT 16,00 6,35 16,00 5,8 0,5
N = 8
OCKX...-AD-TR
ODMW 060508SN 6,58 5,56 15,88 5,5 0,8
N = 8
ODMW...-SN
OFEN 070405SN 7,40 4,76 18,10
N = 8
OFEN...-SN
SDHW 1204AEEN 12,70 4,76 12,70 5,5
N = 4
SDHW...-AEEN
SEKN 1203AFSN 12,70 3,18 12,70 1,4
SEKN 1204AFSN 12,70 4,76 12,70 1,4
N = 4
SEKN...-AFSN
SEKW 1204AFSN 12,70 4,76 12,70 5,6
N = 4
20°
sl
d d1
SEKW...-AFSN
EMH90
FMH90
EMH90
FMH90
MMH90
FCT45
FCTXX
MCT45
FMH45
MMH45A
MMH45
FMH45A
FMH45B
MMH45B
Bestellbeispiel Order example: 10 Stück pieces TNHF 1204ANEN LC615E
Wendeplatten
Indexable Inserts
Gussfrässorte Casttec® LC615E
Cast iron milling grade Casttec® LC615E
5
Schneidstoff
Grade
l s d d1 b/rBestellbezeichnung
Ordering code
LC615E
Für Fräser
For cutter
Cat-No.
N = Anzahl der
Schneidkanten
N = Number of
cutting edges
SNKQ 1205AN 19,05 5,56 5,2 2,0
N = 8
SNKX 1205AN-T 12,70 5,44 5,2 2,0
N = 4
SPKN 1203EDSR 12,70 3,18 12,70
SPKN 1204EDSR 12,70 4,76 12,70
SPKN 1504EDSR 15,88 4,76 15,88
N = 4
SPMW 120408 12,70 4,76 12,70 5,2 0,8
N = 4
TNHF 1204ANSN-BK 12,00 4,76 12,70 2,0
XPNT 160412-BP 16,00 4,76 9,56 6,0 1,2
TNJN 1204ANEN 12,70 4,76 12,70
N = 6
TPKN 1603PDER 16,50 3,18 9,52
TPKN 2204PDER 22,00 4,76 12,70
N = 3
l s
d
b
d1
45°
b
l
45°
d
s
30°
d1
11°
sl
d
rl
d
11°
d1
s
l
d
s
l
d
s
11°
s
14°
d1d
l
r
SNKQ...-AN
SNKX...-AN-T
SPKN...-EDSR
SPMW...
TNJN...-ANEN
TPKN...-PDER
N = 2
XPNT...-BP
MMT45